
 

 
  

Powerfix-Gel   

WC účinný čistící prost ředek 
 
Vlastnosti 
Silný, vysoce aktivní čistící prostředek na WC, obsahující kyselinu fosforečnou  
k odstranění vápenných usazenin z WC mís a pisoárů. Díky vysoké viskozitě  
výrobku se prodlouží doba působení a ten sám důkladně odstraní i těžko rozpustná  
znečištění. Při použití na plochách citlivých na kyseliny dojde k nevratným  
materiálovým změnám. 
 
Složení (podle 648/2004/ES) 
Neionické tenzidy < 5%, anorganické kyseliny, organické kyseliny, barviva,  
vonné látky (amylcinnamal, citronellol, methylpropanal). 
hodnota pH koncentrátu cca 0,5 
 
Oblast použití  
Výlučně k odstranění těžko rozpustných usazenin z WC mís  
a pisoárů z keramiky, porcelánu a nerezové oceli. 
 

Použití  
Před prvním použitím na nenápadném místě zkusit snášenlivost  
materiálu. Neředěný Powerfix-Gel stříknout pod vnitřní hranu  
WC mísy, resp. na čištěnou plochu, rovnoměrně rozetřít  
WC štětkou. Nechat krátce působit a poté rozpuštěné usazeniny  
setřít WC štětkou pod tekoucí vodou. Čistící roztok  
nenechat zaschnout ! 
 
Za nesprávné použití a z toho vzniklé škody nepřebíráme žádné záruky! 

Spot řeba na m ² 
Intenzivní čištění: 10 ml 

 
Nebezpečí, v koncentrátu;  
H 314 Způsobuje těžké poleptání kůže a poškození očí.  H 412 Škodlivý pro vodní organismy,  
s dlouhodobými účinky. P 262 Zabraňte styku s očima, kůží nebo oděvem. P 281 Používejte 
požadované osobní ochranné prostředky. P 305/351/338 PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: Několik minut  
opatrně vyplachujte vodou. Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a pokud je lze vyjmout  
snadno. Pokračujte ve vyplachování. P 308/313 PŘI expozici nebo podezření na ni: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření. 
Obsahuje Phosphoric Acid (INCI).  
Nejde o spot řebitelský výrobek ve smyslu sm ěrnice 1999/44/ES ( článek 1). 

 
 
 

Balení  
6 x 1 litr láhev v kartonu výr. č. j 40 06 01 
 

Sanitární 
čištění 

 

18
.0

7.
20

13
 

 2
0.

07
.2

01
5 

 

 

w
w

w
.k

ie
hl

-g
ro

up
.c

om
 


